AO EGRE I0 PLENARIO DA
CÂMA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍS ICA DE IBITINGA — SP

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Câmara Municipal de Ibitinga

I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 1 1 1
P otocolo Geral 0002217/2015

Data: 15112/2015 Horário: 21:38
Legislativo - REQ 380/2015

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLC N° 26/2015, de autoria do Executivo Municipal, protocolizado nesta Casa em
09/12/2015, sob o n° 26/2015 — fixa a base de cálculo do Imposto Sobre Serviços de
qualquer natureza em relação às receitas auferidas pelas Cooperativas de Trabalho
Médico na administração dos planos de saúde e dá outras providências.

O projeto rege sobre a base de cálculo para o ISS de Cooperativa de Trabalho
Médico no município, bem como deduções e repasses dos planos.

N. termos,

P. deferimento.

I a: Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1